DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 2024.12.16.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade CHAMADA

PÚBLICA nº 2024.12.16.1, cujo objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDER A

REDE DE ENSINO, DE ACORDO COM A LEI Nº 11.947, DE 16/06/2009, RESOLUÇÃO Nº 26 DO

FNDE, DE 17/06/2013, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para queo surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor:

o | DEST =coopnarDe AGRUTORES
PRODUTORESE, 457600108 . | 71 BSS

02 ANTONIO GENEVALDO PINHEIRO 033.371.813-50 R$ 39.985,93

03 EDIMAR GOMES DOS SANTOS 001.206.793-88 R$ 39.992,42

04 JOSE HUILTON DO NASCIMENTO 484.894.503-82 R$ 32.062,42

05 ANTONIA SOCORRO BATISTA 793.046.803-87 R$ 12.616,89

é
ANTONIO ERASMO DOS SANTOS 732.170.773-34 R$ 39.990,36

q
=

FABRICIO BATISTA PINHEIRO 067.750.083-17 R$ 39.938,00

E
FRANCISCO ELANIO FERREIRA DE OLIVEIRA 620.475.983-38 R$ 38.949,04

09 HERIVELTON ALVES ROLIM 038.622.253-30 R$ 39.992,42

10 MARIA BATISTA DE SOUZA PINHEIRO 954.625.383-91 R$ 36.822,75

. ANTONIO WILTON RODRIGUES DA COSTA 070.019.283-21 R$ 19.981,56

q
MANOEL PAZ MOREIRA 264.406.523-20 R$ 40.475,00

E
ANTONIO ALVES ROLIM 176.442.348-88 R$ 39.992,42

14 JOSE CLOVES VIEIRA 010.794.163-58 R$ 39.995,20E
ZPREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO ERRA Re

“one: (88) 9569-1218

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPU

3NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmO gmail.com

a da
Fo

z = E
EE %3. 102»

pe Pãai E
DEPUTADO “ agina

IRAPUAN PINHEIRO EA tu
PREFEITURA MUNICIPAL E en a

ANTONIO JOAQUIM DE OLIVEIRA NETO 772.012.133-34 R$ 39.992,42
ES

16
MANOEL LUCIVANO PINHEIRO 707.961.303-53 R$ 39.992,08

17
IOLANDA COSTA DA SILVA 058.110.093-05 R$ 39.992,08

18
ANTONIO GILBERTO MATIAS DA SILVA 035.719.073-45 R$ 39.385,25

49
LUIZ OSINEUDO PINHEIRO 214.830.193-49 R$ 39.985,93

20
JUCERSA ALVES DA SILVA 930.953.503-25 R$ 39.985,93

(5) - MARIA MAYARA PINHEIRO 051.164.173-79 R$ 39.989,84

Zz
JOSICLE GOMES DE SOUZA 729.732.933-91 R$ 36.290,15

23
ANTONIA IVANEIDE SILVA PESSOA 937.806.723-91 R$ 39.992,08

24
LUCIVAN CORESMA DA SILVA 462.346.163-72 R$ 39.992,42

2:
LINOMAR LINO DA SILVA 226.860.228-17 R$ 39.984,42

26
JOAO GOMES DE MELO 034.794.073-07 R$ 39.992,42

27
MARIA MARCIANA PINHEIRO SILVA 025.181.463-77 R$ 39.992,08

28
FRANCISCO ROBERVALDO PINHEIRO 852.812.553-04 R$ 39.992,42

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PI S/DE/FEVEREIRO DE 2025.

AANIERY D

SECRETÁRIO
BRENO

DA EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN RINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUA

3NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: socom
“one: nd e o“1218

PREFEIT

01

04.604.578/0001-08

IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

01

SEM OSSO) - DE 1º
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

CARNE BOVINA (TRASEIRO

KG 9.759 R$32,50
R$
317.167,50

04.604.578/0001-08 03

CARNE SUINA - DE 1º
QUALIDADE, SEM OSSO,
BAIXO |. PERCENTUAL DE

GORDURA, EMBALADO EM
PACOTES INDIVIDUAIS DE 2
KG.

KG 500 R$ 21,02 R$ 10.510,00

COOPDEST =

COOPERATIVA DE

AGRICULTORES
PRODUTORES E

EMPREENDEDORE
S DO ESTADO DO
CEARÁ LTDA

04.604.578/0001-08 05

GALINHA CAIPIRA - ABATIDA,
TRATADA E LIMPA,
EMBALADA
INDIVIDUALMENTE EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE
ATÓXICO, COM ETIQUETA DE

IDENTIFICAÇÃO CONTENDO
AS INFORMAÇÕES: NOME DO

PRODUTOR, | PESO DA

EMBALAGEM, DATA DA

EMBALAGEM, E PRAZO DE

VALIDADE (06 MESES
CONGELADO). LIVRE DE

CONTAMINAÇÃO FÍSICA,

QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA.

KG
1.798 R$22,81 R$ 41.012,38

04.604.578/0001-08 06

BOLO DE SABORES VARIADOS
PRONTO PARA CONSUMO.
NÃO DEVERÁ CONTER
CORANTE OU GORDURA
TRANS: O | ODOR A
COLORAÇÃO E O SABOR

DEVERÃO SER PRÓPRIOS DO

PRODUTO. O PRODUTO NÃO

DEVERÁ APRESENTAR
IMPUREZAS DE QUALQUER
TIPO. O RÓTULO DEVERÁ
SEGUIR A LEGISLAÇÃO

VIGENTE. CADA UNIDADE DE
BOLO DEVERÁ PESAR 50G E

EMBALADOS EM PACOTES DE

10 UNIDADES. O PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR
VALIDADE DE 5 DIAS A

PARTIR DA DATA DE
ENTREGA

PCT
c/10 13.398 R$ 15,16

R$
203.113,68

02
ANTONIO
GENEVALDO
PINHEIRO

033.371.813-50 05

URA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO.

GALINHA CAIPIRA - ABATIDA,
TRATADA E LIMPA,
EMBALADA
INDIVIDUALMENTE EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE
ATÓXICO, COM ETIQUETA DE
IDENTIFICAÇÃO CONTENDO
AS INFORMAÇÕES: NOME DO

PRODUTOR, PESO DA

EMBALAGEM, DATA DA

EMBALAGEM, E PRAZO DE
DE (06 MESES

AVENIDA DO 5 TRÊS

:NPJ: 12.464.103/0
“one: (88) 9

01-91 | EMAIL: pmdipadm Ogmail.comai CENTRO | CEP 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUANCONHEIRONAÇÃO

68-1218
UÍMI ICROBIOL

ADO) LIVRE DE

KG
1.753 R$22,81 R$ 39.985,93

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM OSSO) - DE 18
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,

EMBALADO EM PACOTES
EDIMAR GOMES INDIVIDUAIS DE2 KG

DOS SANTOS CARNE BOVINA (DIANTEIRA
coM OSSO) - DE 22

O NmUAL se reg KG |572 [R$21,11 |R$1207492
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM OSSO) - DE 14
QUALIDADE, BAIXO 615 |R$3250 |R$19.987,50

õ Ed dio dê 01 | PERCENTUAL DE GORDURA, | KÉ

EMBALADO EM PACOTES
JOSE HUILTON DO INDIVIDUAIS DE 2 KG

04 | NASCIMENTO CARNE BOVINA (DIANTEIRA
COM OSSO) - DE 24
QUALIDADE, BAIXO | q

[572  |R$2L11 |R$1207492
PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

001.206.793-88 01 KG 859 R$32,50 | R$27.917,50

03

001.206.793-88 02

484.894.503-82 02

CHEIRO VERDE - FRESCO
ANTONIA SOCORRO (COENTRO E CEBOLINHA), DE

05 | BATISTA e À 04 | PRIMEIRA QUALIDADE SEM | ÉS |519 RRRESÍDUO DE AGROTÓXICO,

EM CAIXAS PLÁSTICAS
CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM OSSO) - DE 1º
QUALIDADE, BAIXO

732.170.773-34 01 | PERCENTUAL DE GORDURA, | KG

EMBALADO EM PACOTES
907 | R$800 osINDIVIDUAIS DE 2 KG

R$ 12.616,89

CARNE BOVINA (DIANTEIRA
COM: Osso) - DE 2º
QUALIDADE, BAIXO& 06 dino cpa 732.170.773-34 02 | PERCENTUAL DE GORDURA, |KG

[156 |R$2111
EMBALADO EM PACOTES

11º | R$8.992,86
INDIVIDUAIS DE 2 KG

CARNE SUINA - DE 1º
QUALIDADE, SEM OSSO,
BAIXO PERCENTUAL DE

732.170:773-34 03 GORDURA, EMBALADO EM | KG; 1.000 R$ 21,02Ea INDIVIDUAIS DE 2 R$ 21.020,00

CARNE SUINA - DE 1º 1900
QUALIDADE, SEM OSSO,

FABRICIO BATISTA BAIXO PERCENTUAL DE R$21,02
Of Lo 067.750.083-17 ça qi R$ 39.938,00

PACOTES INDIVIDUAIS DE 2
KG.

CARNE SUINA - DE 1º 1100
QUALIDADE, SEM OSSO,Eine Navio o3
 |BAIXO PERCENTUAL DE | pq R$21,02 |R$23.122,00

Pç Gu GORDURA, EMBALADO EM
PACOTES INDIVIDUAIS DE 2
KG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

3NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: gema cas en com
“one: (88) 3569-1218ss

VER. Irapuan PINHES

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

BOLO DE SABORES VARIADOS
PRONTO PARA CONSUMO.
NÃO DEVERÁ CONTER
CORANTE OU GORDURA
TRANS. O ODOR A

COLORAÇÃO E O SABOR
DEVERÃO SER PRÓPRIOS DO

PRODUTO. O PRODUTO NÃO

DEVERÁ APRESENTAR
IMPUREZAS DE QUALQUER| PCT R$ 15,16 | R$ 15.827,04

620.475.983-38 06 TIPO. O RÓTULO DEVERÁ| C/10
1.044

SEGUIR A LEGISLAÇÃO

VIGENTE. CADA UNIDADE DE
BOLO DEVERÁ PESAR 50G E

EMBALADOS EM PACOTES DE

10 UNIDADES. O PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR

o] VALIDADE DE 5 DIAS A

PARTIR DA DATA DE

ENTREGA
CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM OSSO) - DE 12

QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
KG 859 R$32,50 | R$27.917,50

EMBALADO EM PACOTES
HERIVELTON INDIVIDUAIS DE 2 KG

ALVES ROLIM CARNE BOVINA (DIANTEIRA
COM. OSSO) - DE 21
QUALIDADE, BAIXOida e PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

CARNE BOVINA (TRASEIRO 307
SEM OSSO) - DE 12

QUALIDADE, BAIXO R$3250
954.625.383-91 01 PERCENTUAL DE GORDURA, | KG É

EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

038.622.253-30 01

09

KG EA R$21,11 | R$ 12.074,92

R$9.977,50

CARNE BOVINA (DIANTEIRA 275
com OSSO) - DE 2a
QUALIDADE, BAIXO

QÚ 10 O ros 954.625.383-91 02 | PERCENTUAL DE GORDURA,| KG

EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

R$21,11 | pg 5.805,25

CARNE SUINA - DE 1º 1.000
QUALIDADE, SEM OSSO,
BAIXO PERCENTUAL DE R$2102

954.625.383-91 03 GORDURA, EMBALADO EM | KG :

PACOTES INDIVIDUAIS DE 2
KG.

R$ 21.020,00

GALINHA CAIPIRA - ABATIDA,
TRATADA E LIMPA,
EMBALADA
INDIVIDUALMENTE EM SACO
PLÁSTICO . TRANSPARENTE

ANTONIO WILTON ATÓXICO, COM ETIQUETA DE 876
11 | RODRIGUES | DA| 070.019.283-21 05 | IDENTIFICAÇÃO CONTENDO| KG

COSTA AS INFORMAÇÕES: NOME DO

PRODUTOR, PESO DA

EMBALAGEM, DATA DA
R$22,81 | R$19.981,56

EMBALAGEM, E PRAZO DE
VALIDADE (06 MESES ERACONGELADO). LIVRE DE Eneias

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
3INPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL:aa“one:Es É di 1218

PLAEDEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

CONTAMINAÇÃO FÍSICA,

QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA.

12
MANOEL PAZ
MOREIRA

264.406.523-20 01

CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM» OSSO): = DE 1º
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

KG 902 R$ 32,50 R$ 29.965,00

264.406.523-20 03

CARNE SUINA - DE 1º
QUALIDADE, SEM OSSO,
BAIXO PERCENTUAL DE

GORDURA, EMBALADO EM

PACOTES INDIVIDUAIS DE 2
KG.

KG 500
R$ 21,02 R$ 10.510,00

13
ANTONIO ALVES

ROLIM

176.442.348-88 01

CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM OSSO) - DE 1º
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

KG

859

R$32,50 R$ 27.917,50

176.442.348-88 02

CARNE BOVINA (DIANTEIRA
COM OSSO) - DE 22
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

KG

374

R$21,11 R$ 12.074,92

14 JOSE CLOVES

VIEIRA

010.794.163-58 01

CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM  0SS0). - DE 12

QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

KG 298

R$32,50 R$ 9.685,00

010.794.163-58 02

CARNE BOVINA (DIANTEIRA
COM OSSO) - DE 2º
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,

EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

KG 460

R$21,11 R$ 9.710,60

010.794.163-58 03

CARNE SUINA - DE 1º
QUALIDADE, SEM OSSO,
BAIXO PERCENTUAL DE

GORDURA, EMBALADO EM

PACOTES INDIVIDUAIS DE 2

KG.

KG

980

R$21,02 R$ 20.599,60

15
ANTONIO JOAQUIM
DE OLIVEIRA NETO

772.012.133-34 01

CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM OSSO) - DE 1º
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

KG
859

R$ 32,50 R$ 27.917,50

772012,133-:34 02

CARNE BOVINA (DIANTEIRA
COM OSSO) -“ DE. 2º
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

KG
572

R$21,11 R$ 12.074,92

16
MANOEL LUCIVANO

PINHEIRO
707.961.303-53 06

BOLO DE SABORES VARIADOS
PRONTO PARA CONSUMO.
NÃO DEVERÁ CONTER
CORANTE OU GORDURA
TRANS. - O ODOR À
COLORAÇÃO E O SABOR

DEVERÃO SER PRÓPRIOS DO

PRODUTO. O PRODUTO NÃO

DEVERÁ APRESENTAR

PCT
c/10

2.638

R$ 15,16 R$ 39.992,08

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

3NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: prdipadmO gmail.com
"one: (88) 9569-1218

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

IMPUREZAS DE QUALQUER
TIPO. O RÓTULO DEVERÁ
SEGUIR A LEGISLAÇÃO

VIGENTE. CADA UNIDADE DE
BOLO DEVERÁ PESAR 50G E

EMBALADOS EM PACOTES DE

10 UNIDADES. O PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR
VALIDADE DE 5 DIAS A

PARTIR DA DATA DE

ENTREGA
BOLO DE SABORES VARIADOS
PRONTO PARA CONSUMO.
NÃO DEVERÁ CONTER 2.638
CORANTE OU GORDURA
TRANS... O ODOR A

COLORAÇÃO E O SABOR

[EH]
DEVERÃO SER PRÓPRIOS DO

PRODUTO. O PRODUTO NÃO

DEVERÁ APRESENTAR
IOLANDA COSTA DA IMPUREZAS DE QUALQUER| PCT
SILVA

n58.+40.099-08 06 [Tipo O RÓTULO DEVERÁ | C/10 R$15.16 [RE Cadê
SEGUIR A LEGISLAÇÃO ; ul
VIGENTE. CADA UNIDADE DE
BOLO DEVERÁ PESAR 50G E

EMBALADOS EM PACOTES DE

10 UNIDADES. O PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR
VALIDADE DE 5 DIAS A

PARTIR - DA DATA DE
ENTREGA
CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM OSSO) - DE 12]KG
QUALIDADE, BAIXO

035.719.073-45 01 PERCENTUAL DE GORDURA, 215 R$32,50 | 24698750
EMBALADO EM PACOTES aINDIVIDUAIS DE 2 KG

17

CARNE BOVINA (DIANTEIRA
com Osso) - DE 22|KG
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,e] 035.719.073-45 E |GMMDO EM PACOTES
331 RádioaINDIVIDUAIS DE

ANTONIO
é RG

is Pao aneis: GALINHA CAIPIRA- ABATIDA,

TRATADA E LIMPA |KG |1114
EMBALADA
INDIVIDUALMENTE EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE
ATÓXICO, COM ETIQUETA DE

IDENTIFICAÇÃO CONTENDO
035.719.073-45 os | AS INFORMAÇÕES: NOME DOE unco Da R$2281 | R$25.410,34

EMBALAGEM, DATA DA

EMBALAGEM, E PRAZO DE
VALIDADE (06 MESES
CONGELADO). LIVRE DE
CONTAMINAÇÃO FÍSICA,
QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA.
GALINHA CAIPIRA - ABATIDA,
TRATADA E LIMPA |KG

19 ci Riu 214.830.193-49 05 | EMBALADA 1753 |R$2281 |R$39.985,93
INDIVIDUALMENTE EM SACO

PLÁSTICO TRANSPARENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 8645-000 | DEPUTADO IRAPUAN nho3NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: prdipadm O gmail.com
“one: (88) 3569-1218

k y ss e a
ad a E SG E E

DEPUTADO A nao é
IRAPUAN PINHEIRO S $
PREFEITURA MUNICIPAL KA da

ATÓXICO, COM ETIQUETA DE

IDENTIFICAÇÃO CONTENDO
AS INFORMAÇÕES: NOME DO

PRODUTOR, PESO DA

EMBALAGEM, DATA DA

EMBALAGEM, E PRAZO DE

VALIDADE (06 MESES
CONGELADO). LIVRE DE

CONTAMINAÇÃO FÍSICA,

QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA.
GALINHA CAIPIRA - ABATIDA,
TRATADA E LIMPA, | KG

EMBALADA
INDIVIDUALMENTE EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE
ATÓXICO, COM ETIQUETA DE

IDENTIFICAÇÃO CONTENDO

E 20 pa MVES DA qu0953.503-25 os | AS INFORMAÇÕES: NOME DO 1753 |R$2281 |R$ 39.985,93
PRODUTOR, PESO DA

EMBALAGEM, DATA DA

EMBALAGEM, E PRAZO DE

VALIDADE (06 MESES
CONGELADO). LIVRE DE

CONTAMINAÇÃO FÍSICA,

QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA.
CARNE SUINA - DE 1º|KG |1200
QUALIDADE, SEM OSSO,
BAIXO PERCENTUAL DE

051.164.173-79 03 GORDURA, EMBALADO EM
R$21,02 | R$25,224,00

PACOTES INDIVIDUAIS DE 2
KG.

BOLO DE SABORES VARIADOS
PRONTO PARA CONSUMO.
NÃO DEVERÁ CONTER
CORANTE OU GORDURA
TRANS. O ODOR A

à
CHEDRAÇÃO E o SABOR

DEVERÃO SER PRÓPRIOS DO

21 rei Gg PRODUTO. O PRODUTO NÃO

DEVERÁ APRESENTAR
IMPUREZAS DE QUALQUER | PCT

qu 051.164.173-79 06 TIPO. O RÓTULO DEVERÁ| €/10 | 974 R$15,16 | R$ 14.765,84
SEGUIR A LEGISLAÇÃO

VIGENTE. CADA UNIDADE DE

BOLO DEVERÁ PESAR 50G E

EMBALADOS EM PACOTES DE

10 UNIDADES. O PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR
VALIDADE DE 5 DIAS A

PARTIR DA DATA DE

ENTREGA.

CARNE BOVINA (TRASEIRO
SEM OSSO) - DE 1º
QUALIDADE, BAIXO

729.732.933-91 01 | PERCENTUAL DE GORDURA [KG |384 |R$3250 | R$ 1248000
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

»2 | JOSICLE GOMES DE
SOUZA CARNE BOVINA (DIANTEIRA

com OSS0) - DE 2º
QUALIDADE, BAIXO

729.732.933-91 o2 | PERCENTUAL DE CONDIRA KG (4jo [R$ [MR
EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE

2 KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

INPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmO gmail.com as

“one: (88) 9569-1218

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

GALINHA CAIPIRA - ABATIDA,
TRATADA E LIMPA,
EMBALADA
INDIVIDUALMENTE EM SACO

PLÁSTICO TRANSPARENTE
ATÓXICO, Cedo ETIQUETA DE
IDENTIFICAÇÃO CONTENDO

729.732.933-91 05 | AS INFORMAÇÕES: NOME DO |KG [657 |p$2281 iica antà

PRODUTOR, PESO DA
?

EMBALAGEM, DATA DA

EMBALAGEM, E PRAZO DE

VALIDADE (06 MESES
CONGELADO). LIVRE DE

CONTAMINAÇÃO FÍSICA,

QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA.
BOLO DE SABORES VARIADOS

Ú PRONTO PARA CONSUMO.
NÃO DEVERÁ CONTER
CORANTE OU GORDURA
TRANS. O ODOR  A|PCT |2638
COLORAÇÃO E O SABOR|C/10

DEVERÃO SER PRÓPRIOS DO

PRODUTO. O PRODUTO NÃO

DEVERÁ APRESENTAR

ANTONIA IVANEIDE IMPUREZAS DE QUALQUER
SILVA PESSOA

ELA sed rá 06 |Tipo. O RÓTULO DEVERÁ
SEGUIR A LEGISLAÇÃO

VIGENTE. CADA UNIDADE DE
R$15,16, | R$ 00002,08

BOLO DEVERÁ PESAR 50G E

EMBALADOS EM PACOTES DE

10 UNIDADES. O PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR
VALIDADE DE 5 DIAS A

PARTIR DA DATA DE

ENTREGA
CARNE BOVINA (TRASEIRO | KG

SEM OSS0) - DE 12

QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
EMBALADO EM PACOTES

Q 24 | LUCIVAN CORESMA INDIVIDUAIS DE 2 KG

DA SILVA CARNE BOVINA (DIANTEIRA
com OSSO) - DE 2
QUALIDADE, BAIXO

PERCENTUAL DE GORDURA,
572  |R$2111 | R$ 12.074,92

EMBALADO EM PACOTES
INDIVIDUAIS DE 2 KG

CARNE SUINA - DE 1º
QUALIDADE, SEM OSSO,

BAIXO PERCENTUAL  DE|KG 1 Das R$21,02 | R$22.785,68
GORDURA, EMBALADO EM

É

PACOTES INDIVIDUAIS DE 2
KG.

GALINHA CAIPIRA - ABATIDA,
TRATADA E LIMPA,

25 ia MRS DA EMBALADA KG

INDIVIDUALMENTE EM SACO

PLÁSTICO TRANSPARENTE R$ 17.198,74
226.860.228-17 05 ATÓXICO, COM ETIQUETA DE 784 R$22,81 o

IDENTIFICAÇÃO CONTENDO
AS INFORMAÇÕES: NOME DO

PRODUTOR, PESO DA

EMBALAGEM, DATA DA

EMBALAGEM, E PRAZO DE

23

462.346.163-72 01 859 R$32,50 | R$ 27.917,50

462.346.163-72 02

226.860.228-17 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN siso;NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: ternas ss :

“one:seios isa 1218